ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ПОЛУЧЕНИЕ ВЫПИСКИ ИЗ ЕГРЮЛ

Руководителю Межрайонной ИФНС РФ

№12 по Воронежской области

от ______________________________________ ________________________________________

________________________________________

________________________________________

Заявление

Прошу выдать выписку из ЕГРЮЛ, в отношении следующего юридического лица:

Полное наименование: _________________________________________________________

ОГРН:_______________________________________________________________________

ИНН:________________________________________________________________________

Перечень испрашиваемых документов:

1. Выписка из ЕГРЮЛ
Документ об оплате _______ рублей за подготовку выписки прилагаются.

«___»________________20___г.

___________/_____________________/

[image: image2.png]I'IpvmmmaeM K onnarte

W e € Ao e